
 
 

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

"ИНТЕЛЛЕКТ АКАДЕМИЯ" 

Юр. адрес: 654007, Кемеровская Область - Кузбасс обл, Новокузнецк г, 

Кирова (Центральный Р-Н) ул, дом 36 

ИНН 4217183974    КПП 421701001 

 

тел. +7 (3843) 99-34-56  

  

e-mail: info@inacademia.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 августа 2022 г.  № 67 
 

г. Новокузнецк 

 

О внесении изменений в приказ от 21.04.2022 г. №30 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с учётом уровня инфляции, предусмотренного 

основными характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и 

плановый период, Положением об оказании платных образовательных услуг в АНОО НОШ 

«Интеллект Академия», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год для обучающихся 1-4-х 

классов, зачисленных и переведённых, в размере 734 000,00 (семьсот тридцать четыре 

тысячи) рублей 00 копеек. 

2. Установить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год для обучающихся по 

дополнительной общеобразовательной программе социально-педагогической направленности 

«Предшкольный старт» в размере 550 000,00 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Установить стоимость обучения на 2022-2023 учебный год для обучающихся по 

дополнительной общеобразовательной программе «Семейное обучение» для обучающихся 5-

8-х классов, в размере 734 000,00 (семьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

4. Определить следующие сроки внесения платы за обучение при поэтапной (ежемесячной) 

оплате: 

№ 

платежа 

Сроки 

внесения 

платежа 

Для обучающихся 1-4-х 

классов, 

сумма, руб. 

Для обучающихся по 

дополнительной 

общеобразовательной 

программе социально-

педагогической 

направленности 

«Предшкольный старт», 

сумма, руб. 

Для обучающихся по 

дополнительной 

общеобразовательной 

программе «Семейное 

обучение» для обучающихся 

5-8-х классов,  

сумма, руб. 

1.  до 31.08.2022 81 556,00 61 112,00 81 556,00 

2.  до 25.09.2022 81 556,00 61 111,00 81 556,00 

3.  до 25.10.2022 81 556,00 61 111,00 81 556,00 

4.  до 25.11.2022 81 556,00 61 111,00 81 556,00 

5.  до 25.12.2022 81 556,00 61 111,00 81 556,00 

6.  до 25.01.2023 81 555,00 61 111,00 81 555,00 



7.  до 25.02.2023 81 555,00 61 111,00 81 555,00 

8.  до 25.03.2023 81 555,00 61 111,00 81 555,00 

9.  до 25.04.2023 81 555,00 61 111,00 81 555,00 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

 
ВставитьЭП 

А.В. Порохин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: В.В. Титухина 

Тел.:73843993456 

Эл. адрес: vvt@inacademia.ru 

 

 


